
Senzace mladších žákyň v Novém Jičíně

Napsal uživatel Eva Tulisová
Neděle, 23 Duben 2017 17:39

O víkendu 22.-.23.4. jsme vyrazili do Nového Jičína na kvalifikaci Mistrovství ČR.  Bylo
nalosováno osm skupin po 7 týmech z celé ČR, z nichž do finále, kterého se zúčastní 16 týmů,
postupovaly z každé skupiny dva týmy. 

      

Po přečtení našeho losu, nám "ztuhl úsměv na rtech". Do skupiny jsme dostali pořadatele
finálové části Uherské Hradiště, které do finále z naší skupiny postupovalo automaticky bez
ohledu na umístění, takže z naší skupiny postupoval již jen jeden tým.

  

Cesta proběhla bez problému a v šatně panovala mírná nervozita...k prvnímu utkání jsme
nastoupily proti Slavii Uherské Hradiště. Naše vstupy do prvních utkání jsou vždy rozpačité a to
se potvrdilo i tentokrát....než jsme se rozkoukaly, soupeř nám dával jedno podání za druhým a
my se ne a ne chytit na příjmu a bodový náskok již byl takový, že i přes zlepšení v dalších
pasážích hry, to na vítězství nestačilo. Utkání postupovala jedno za druhým. Proti Novému
Jičínu a Zlínu holky předvedly fantastický výkon, dařila se hra na síti, zákroky v poli byly též
obětavé. Obě utkání proti tabulkově nejsilnějším soupeřům se nám podařila vyhrát.

  

Takže po třetím zápase jsme měly jednu prohru a dvě výhry a naše šance na postup se
pomalu, ale jistě začala přibližovat. Následovalo utkání se Znojmem, v němž jsme v prvním setu
předvedly bezchybný a jednoznačný výkon, ale situace se nám velmi zkomplikovala v setu
druhém, kde jsme kazily jedno podání za druhým a dalších chyb bylo též nepočítaně a
najednou tu byl stav 22:22 a nervy drásající koncovka, která nakonec pro nás dopadla vítězně...

  

Tím pro nás sobota skončila a následovala dvě nedělní utkání s Kopřivnící a s Ostravou, k nimž
holky nastoupily s velkou odpovědností a chutí bít se o dobrý výsledek, kde jsme nakonec
soupeře přesvědčivě přehrály.

  

A je to tedy zde....tým mladších žákyň je ve finále! Mistrovství ČR mezi nejlepšími 16 týmy z
celé ČR, které se koná 6.-.8.5. v Uherském Hradišti!  

  

Holky děkujeme!!!

  

 1 / 3



Senzace mladších žákyň v Novém Jičíně

Napsal uživatel Eva Tulisová
Neděle, 23 Duben 2017 17:39

Výsledky:

  

La - Slavia Uherské Hradiště   15:25, 14:25

  

La - Nový Jičín                          25:22, 25:20

  

La - Zlín                                    25:14, 25:17

  

La - Znojmo                              25:11, 25:23

  

La - Kopřivnice                         25:9,  25:5

  

La - Ostrava                              25:17, 25:10    

  

 

  

Sestava:  Mája Klabanová, Míša Jarošová, Maky Pavlasová, Barča Kačerovská, Áďa
Martincová, Sabča Šilarová, Simča Habigerová, Nela Tarešová, Valča Švecová, Terka Tulisová

  

Tabulka:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=9266

  Podívejte se na video „Vitezna kvalifikace mladsich zakyn v Novem Jicine“ na YouTube   

 

  

 2 / 3

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=9266
https://youtu.be/bni2YxjnyhI


Senzace mladších žákyň v Novém Jičíně

Napsal uživatel Eva Tulisová
Neděle, 23 Duben 2017 17:39

 

 

 

   

 3 / 3


